
 

お客さま各位 

令和 6 年 5 月吉日 

静 清 信 用 金 庫 

 

「静清信用金庫公式アプリ せいしん」取扱開始および 

「しんきん通帳アプリ」取扱終了のご案内について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、お客さまの利便性向上のため、令和 6 年 7 月 8 日(月)より新たなスマートフ

ォンアプリとして、「静清信用金庫公式アプリ せいしん」（以降、本アプリという。）のお取扱いを

開始いたします。 

これに伴い、現在取扱中の「しんきん通帳アプリ」は、サービス機能を本アプリに移行するため、

令和 6年 7月 5日(金)をもちましてお取扱いを終了させていただきます。 

「しんきん通帳アプリ」のサービスを引続きご利用いただくには、令和 6 年 7 月 8 日(月)10:00

以降に「静清信用金庫公式アプリ せいしん」をダウンロードのうえ、ご利用口座の情報登録が必要

となります。 

なお、今回の機能移行により、登録口座の取引履歴は本アプリへ引き継がれますので、途切れる

ことなくお取引内容をご確認いただけます。 

「しんきん通帳アプリ」をご利用中のお客さまには、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理

解のうえ、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■スケジュール 

ご利用アプリ 7/4(木) 7/5(金) 7/6(土) 7/7(日) 
7/8(月) 

10:00～ 

しんきん通帳アプリ 

（現行アプリ） 

 

 

 

静清信用金庫公式 

アプリ せいしん 

 

 

 

※「静清信用金庫公式アプリ せいしん」のダウンロード方法および操作方法等につきましては、 

詳細が決定次第お知らせいたします。 

 

 

以上 

 

 

ご利用いただけません 

利用可能 

利用可能 

お取扱いを終了いたします 
（利用不可） 


